

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 18070-06_2

Revize č.: ...

Na zakázku: **Oprava před vchody T.G.Masaryka čp. 1071 a 1069, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení: 10.12.2018

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 18070-06_2

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava před vchody T.G.Masaryka čp. 1071 a 1069, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: [redacted] - jednatel

Telefon: [redacted]

FAX: [redacted]

E-mail: [redacted]

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: [redacted]



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

106 610,78 Kč

22 388,26 Kč

128 999,05 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic objednatele

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [redacted]

Datum vyhotovení: 10.12.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

18070-06_2

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava před vchody T.G.Masaryka čp. 1071 a 1069, Mladá Boleslav

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Oprava před vchodem čp. 1069	85 249,54	17 902,40	103 151,95
Oprava před vchodem čp. 1071	21 361,24	4 485,86	25 847,10

CENA CELKEM:

106 610,78 Kč**22 388,26 Kč****128 999,05 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Nabídka_18070-06_2

Stránka: 3 z 5

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava před vchody T.G.Masaryka čp. 1071 a 1069, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava před vchodem čp. 1069								
1		Odstr. podkladu nebo krytu - živice tl. do 50 mm	m ²	50,400	59,00	2 973,60		5,544
2		Odstr. podkladu - beton prostý tl. do 200 mm	m ²	50,400	373,00	18 799,20		21,823
3		Vodorovná doprava sutí na skládky se složením a poplatkem za skládku	t	27,367	392,00	10 727,94		
4		Podklad ze štěrkodrti ŠD 150 mm	m ²	50,400	146,00	7 358,40		
5		Infiltrační postřik 1 kg/m ²	m ²	50,400	20,00	1 008,00		
6		Pokládka asfaltového betonu ACP+ 16 tl. 50 mm	m ²	50,400	396,00	19 958,40		
7		Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	50,400	18,00	907,20		
8		Pokládka asfaltového betonu ACO 11+ tl. 40 mm	m ²	50,400	382,00	19 252,80		
9		Dodávka a osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	13,000	260,00	3 380,00		
10		Rozprostření a urovnání ornice v tl. 150 mm včetně dovozu	m ²	6,500	92,00	598,00		
11		Založení trávníku včetně dodávky travního semene	m ²	6,500	44,00	286,00		

Cena celkem

85 249,54 Kč

27,367

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Oprava před vchody T.G.Masaryka čp. 1071 a 1069, Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.12.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava před vchodem čp. 1071								
1		Odstr. podkladu - kamenivo tl. do 200 mm	m ²	3,000	78,00	234,00		0,870
2		Vodorovná doprava suti na skládky se složením a poplatkem za skládku	t	0,870	392,00	341,04		
3		Hloubení jam a rýh v zem. 1-4	m ³	2,160	399,00	861,84		
4		Vodorovná doprava výkopku na skládky se složením a poplatkem za skládku	m ³	1,800	973,00	1 751,40		
5		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	525,00	1 575,00		
6		odvodňovací žlab bez spádu dna stavební šířka 130 mm délka 1000 mm výška 130 mm můstkový rošt z tvárné litiny délky 500 mm šířky 127 mm	kus	3,000	1 999,00	5 997,00		
7		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	0,360	880,00	316,80		
8		Kanalizační potrubí KG DN 110 mm	m	9,000	299,00	2 691,00		
9		Obsyp potrubí štěrkopískem včetně dodávky materiálu	m ³	1,080	790,00	853,20		
10		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	0,360	186,00	66,96		
11		Navrtávka do stěny stávající šachty do DN 200, utěsnění, materiál Ergelit	kus	2,000	1 850,00	3 700,00		
12		Podklad ze štěrkočrti po zhutnění tloušťky do 200 mm	m ²	3,000	195,00	585,00		
13		Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m ²	m ²	6,000	20,00	120,00		
14		Pokládka asfaltového betonu ACP 16+ tl. 40 mm	m ²	3,000	374,00	1 122,00		
15		Pokládka asfaltového betonu ACO 11+ tl. 40 mm	m ²	3,000	382,00	1 146,00		

Cena celkem

21 361,24 Kč

0,870